IR-8132 Lateralni lis na ramena (zatizeny deskou)

Standardni ndvod k instalaci

Seznam dil(l (jednotlivé balené)

P | —~

1/9




/\ Bezpeénostni informace

Dulezité - pred pouzitim a montazi si prectéte cel

Tento navod k pouziti obsahuje diilezité informace, které vam pomohou ziskat z vaseho zafizeni to
nejlepsi a zajisti bezpe€nou a spravnou montaz, pouzivani a udrzbu.

Pokud potifebujete pomoc nebo mate poskozené &i chybéjici dily, kontaktujte poprodejni servis:
servis@domafit.cz

Abyste snizili riziko vazného poranéni, pfectéte si cely navod k obsluze, nez za¢nete tuto
posilovaci lavici sestavovat nebo provozovat, Vénujte pozornost zejména nasledujicim
bezpecnostnim opatfenim:

Montaz - Pfed cvienim istrojem  vZdyovedte
protahovaci cviky, abyste se fadné zahfali.
« Zkontrolujte, zda mate vSechny soucasti a naradi » Pokud uzivatel pociti zavraté, nevolnost, bolest na
uvedené na stranach 3 a 4, a méjte na paméti, Zze hrudi nebo jiné neobvyklé pfiznaky, prestarite cvicit a
pro snadnéjsi montaz jsou nékteré soucasti. okamzité vyhledejte Iékafskou pomoc.
pfedem smontované. *V jednom okamziku bméla pouzivat pouze jedna

« Déti a zvifata nepoustéjte do pracovniho osoba vybaveni.

prostoru, pfi spolknuti malych Casti by se mohly o ; L
udusit. * Nepfiblizujte ruce ke vSem pohyblivym Castem.

* Pi cviCeni vzdy noste vhodnéviCebni obleceni.
Nenoste volné nebo pytlovité obleéeni, protoze by se
mohlo zachytit o zafizeni. PFi cvi¢eni noste sportovni

obuv, ktera chrani vase nohy.

* Pfed zahajenim prace se ujistéte, Zze mate
dostatek prostoru pro rozlozeni dild.

* Sestavte pfedmét co nejblize jeho konecné
poloze (ve stejné mistnosti). o L o
i v ue . * V okoli zafizeni neumist’ujte zadné ostré predméty.
* Umistéte zafizeni na Cisty a rovny povrch. . o 5 o
» Osoby se zdravotnim postizenim by nemély zafizeni

pouzivat bez pfitomnosti kvalifikované osoby nebo
Iékare.

» VSechny obaly peélivé a zodpovédné zlikvidujte.

Pouzivani stranek
* Tento cviCebni vyrobek byl navrzen a vyroben v

* Vlastnik je povinen zajistit, aby. souladu s nejnovéjSimi bezpe&nostnimi normami EN
vichni uzivatelé tohoto vyrobku byli fadné ISO 20957-1.
informovani o tom, jak tento vyrobek bezpecné
pouzivat.

» Tento vyrobek je uréen pouze pro domaci pouZiti.
Nepouzivejte v zadném komercnim, najemnim ani
institucionalnim prostredi.

Varovani: Pfed zahajenim jakéhokoli cvicebniho programu se poradte se svym lékafem. To je

dllezité zejména pro osoby starsi 35 let nebo osoby s jiz existujicimi zdravotnimi problémy. Vy
PFed pouzitim jakéhokoli fitness zafizeni si MUSITE piegist véechny pokyny.Nepiebirame Zadnou
odpovédnost za zranéni osob nebo Skody na majetku zptsobené pouzivanim tohoto vyrobku.



NO 1 Svarovani Vélk»fh ramu NO 2 Skupina pro svarovani NO 3 Svarovaci skupina levého
skupina*1 rukojeti*4 ramene*2
NE 4 Svarovani pravého vylozniku NES NE 6 Svarovani tyce na Cinky
skupina*2 skupina*6
NE 7 Manualni*1 NE 8 NE 9 Plast*6
o) Q
@) 0)
NE 10 Velké pfipojeni NE 11 Konec z hlinikové slitiny NE 12 Kryt visaciho zamku*4
deska*1 uzavéry*4
NE 13 Kolik *4
Seznam SroubU v blistrech
J N
i \
4 |
<
Sestihrannd hlavice M10*20 Sestihranna néstréka M10*70 . . .
A B C Matice M10 proti povolovani*4

Srouby s plochou hlavou*10

plocha
Srouby s hlavou*4

2/9




Srouby se $estihrannou hlavou

Gy
D ®10 tésnéni*4 E M10%25%7 F
Montazni kroky
Krok NE Polozka NO Nazev Mnozstvi Polozka NO Nézev Mnozstvi
NO 1 Velka skupina pro svarovani 1 NE 8 Tésnéni 4
rama
NO 2 Skupina pro svarovani 2 NE 9 bunda 2
rukojeti
1 NO 3 Svatovaci skupina levého 1 NE 12 Kryt visaciho zamku 2
ramene
NE 4 Svarovaci skupina pravého 1 NE 11 Koncovy uzavér z hlinikové 2
ramene slitiny
NE 6 Skupina Barbell Welding 2 NE 13 pin 2
Group
Srouby se $estihrannou hlavou Srouby s plochou hlavou se
A M10*20 4 E zapustnou hlavou 4
M10*25

3/9




Svarovaci skupina €. 3 levého ramene * 2

Krok NE Polozka NO Nazev MnoZstvi Polozka NO Nazev MnoZstvi
NE 22 nylonovy otocny kloub 2
NO 23 Potrubni zitka 50*50 1 e

4/9




Svarovaci skupina €. 4 pravého vylozniku * 2

Krok NE Polozka NO Nazev MnoiZstvi PoloZka NO Nazev MnoZstvi

NE 22 nylonové otoéné kolecko 2

NO 23 Potrubni zitka 50*50 1

I
L
! ad
Svarovaci skupina €. 1 s velkym rdmem * 1

Krok NE Polozka NO Nazev MnoiZstvi PoloZka NO Nazev MnoZstvi

NE 16 cerna slepa trubka 4 MO 20 Hluboké loZisko 6004 8

NE 17 Tlumi¢ hluku 7 NE 21 nohy 2

NE 18 nové rohoZe 2

NE 19 Nové podlozky pod nohy 2 H Sestihranna matice M10 4

5/9




Skupina svarovacich ty¢i¢. 6 * 6

Krok NE Polozka NO Nézev Mnozstvi Polozka NO Nazev MnozZstvi
NE 31 kulatd trubkova zatka 1
—
SKupina pro svarovani rukojeti c. 2 4
Krok NE Polozka NO Nazev Mnozstvi Polozka NO Nazev MnozZstvi
NE 24 Trubkova zatka 50*50 1 NE 27 25-2 Mala Zluta rozpérka 1
NE 25 Po pétidilné sadé 25-5 1 NE 28 25-3 mala zlutd rukavice 1
krouzek
NE 26 Ctyfdilna pFedni ¢ast 1 NE 29 neni roztrzeny 1
- v < "
| M8720 néstrend hlava plocha 1 NE 30 P&tidiln sada pred 1

Srouby s hlavou

6/9




Podplirna svarovaci skupina ¢. 5*1

Krok NE Polozka NO Nézev Mnoizstvi Polozka NO Nézev Mnoizstvi
NE 18 nové rohoze 2
NE 19 Nové podlozky pod nohy 2
1} L} ]
D L] I
=e
Montazni kroky
Krok NE Polozka NO Nézev Mnozstvi Polozka NO Nézev MnozZstvi
NE 4 Rucni svafovani vpravo 1 NE 9 bunda 5
skupina
NO 3 Svafovdnilevé rukojeti 1 NE 11 Koncovy uzavér z hlinikové 2
skupina slitiny
y) NO 2 sestava rukojeti 2 NE 12 Kryt visaciho zamku
NE 8 Tésnéni NE 13 pin
KUDi bell Idi M10*25 Plochd zapustna hlavice
NE 6 Skupina Barbell Welding 2 E Srouby s hlavou 4
Group
Srouby se estihrannou
A 4

hlavou M10*20

7/9




Montazni kroky

Krok NE Polozka NO Nazev MnoZstvi Polozka NO Nazev Mnozstvi
NE 6 Skupina Barbell Welding 2 NE 10 velka pfipojovaci deska 1
Group

3 NE 9 bunda 2 NES Skupina pro podporu svarovani 1

— - - "
A Sevstlhranna hlavice M10*20 2 C Pojistna matice M10 4

Srouby s plochou hlavou

” P p

B M10*70 nastréna hlava plocha 4 D D10 tésnéni 4

Srouby s hlavou

8/9









